—

W O N o uu M W DN

Treppenhaus
Balkon zu 50%
Wohnbereich
Schlafzimmer
Kiche
Badezimmer 1
Badezimmer 2
Abstellraum
Diele

Wohnflache

Essen-Riittenscheid | Erdgeschoss

Cca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

ca.

1,96 m?
20,70 m?

14,73 m?

13,85 m?

4,44 m?
4,63 m?2
1,30 m?2
11,94 m?2
73,55 m?2

Abweichung von der Wohnflachenberechnung kénnen vorliegen

RUDKOWSKI
QHAG

STE 7% |
10NE &

=477
.|
T T




