

1	Treppenhaus
2	Balkon zu 50% ca. 1,96 m ²
3	Wohnbereich ca. 20,70 m ²
4	Schlafzimmer ca. 14,73 m ²
5	Küche ca. 13,85 m ²
6	Badezimmer 1 ca. 4,44 m ²
7	Badezimmer 2 ca. 4,63 m ²
8	Abstellraum ca. 1,30 m ²
9	Diele ca. 11,94 m ²
	Wohnfläche ca. 73,55 m²



Abweichung von der Wohnflächenberechnung können vorliegen